

Denetim Form Ad	POLİKLİNİK RUHSATA VE HİZMETE ESAS MEVZUATA UYGUNLUK KRİTERLERİ	
Sağlık Tesisi	166	
BÖLÜM NO 1	BÖLÜM ADI	Bina ve Hizmet Standartları
Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; tıbbi atıkların imhasına yönelik 25/01/2017 tarihli ve 29959 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerekli tedbirler alınmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşlarında, tıbbi atıklar için 22/7/2005 tarihli ve 25883 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerekli tedbirler alınır. Tıbbî ve evsel atıklar için ayrı ayrı çöp mahalleri tesis edilir.Tıbbi atıkların imha amacıyla, sağlık kuruluşundan düzenli şekilde alınması konusunda ilgili merciyle sözleşme yapılır.
A/B tipi poliklinikte; tıbbî ve evsel atıklar için ayrı çöp alanı tahsis edilmiş mi?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşlarında, tıbbi atıklar için 22/7/2005 tarihli ve 25883 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerekli tedbirler alınır. Tıbbî ve evsel atıklar için ayrı ayrı çöp mahalleri tesis edilir.Tıbbi atıkların imha amacıyla, sağlık kuruluşundan düzenli şekilde alınması konusunda ilgili merciyle sözleşme yapılır.
A/B tipi poliklinikte; tıbbi atıkların imha amacıyla, poliklinikten düzenli şekilde alınması konusunda ilgili merciyle sözleşme yapılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşlarında, tıbbi atıklar için 22/7/2005 tarihli ve 25883 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerekli tedbirler alınır. Tıbbî ve evsel atıklar için ayrı ayrı çöp mahalleri tesis edilir.Tıbbi atıkların imha amacıyla, sağlık kuruluşundan düzenli şekilde alınması konusunda ilgili merciyle sözleşme yapılır.
A/B tipi poliklinik bir şirket tarafından açılmış ise, şirketin faaliyetine giren diğer işler poliklinikte yapılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Sağlık kuruluşu bir şirket tarafından açılmış ise, şirketin faaliyetine giren diğer işler sağlık kuruluşunda yapılamaz.
A/B tipi poliklinikte; amacı dışında faaliyet gösteriyor veya dışarıya ilaç satıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Sağlık kuruluşunun dışarıya ilaç sattığının ve amacı dışında faaliyet gösterdiğinin tespiti halinde
BÖLÜM NO 2	BÖLÜM ADI	İdari Hizmet Standartları
Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; ruhsatnamede yazılı çalışma saatlerinde mesul müdür ve tabiplerden en az biri bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Polikliniklerin resmî çalışma günlerinde sekiz saatten az olmamak üzere daha uzun süreli hizmet vermeleri ihtiyaridir. Hizmet vermek istedikleri çalışma saatlerini, ruhsat başvuruları sırasında Müdürlüğe bildirirler ve ruhsatnameye bu saatler yazılır. Poliklinikte çalışma saatleri içerisinde, mesul müdür ve tabiplerden en az biri bulunur.
A/B tipi poliklinikte 8 saatten daha uzun süreli hizmet veriliyor ise; nöbet tutan tabip/uzman tabiplerde, mesul müdür tarafından düzenlenen çalışma belgesi ve fotoğraflı “nöbetçi tabip” yazılı kimlik kartı bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sekiz saatten daha uzun süreli hizmet veren poliklinikte, nöbetler için mesul müdür tarafından düzenlenen EK-4/b'deki çalışma belgesi ile üstünde fotoğraflı "nöbetçi tabip" yazılı kimlik kartı bulunmak kaydıyla, kadrosunda çalışan bir tabip nöbet tutar. Ayrıca nöbetçi tabip listesi haftalık olarak hazırlanır ve mesul müdür tarafından onaylanarak dosyalanır.
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşunun ruhsatname alındıktan sonraki faaliyeti ile ilgili her türlü işlemleri yürütmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: a) Sağlık kuruluşunun ruhsatname alındıktan sonraki faaliyeti ile ilgili her türlü işlemleri yürütmek,
Mesul müdür; "Bu Yönetmelikte ve iç hizmet işleyişinde tanımlanmış alt yapı ve hizmet kalite standartlarının korunmasını ve sürdürülmesini sağlamak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: b) Bu Yönetmelikte ve iç hizmet işleyişinde tanımlanmış alt yapı ve hizmet kalite standartlarının korunmasını ve sürdürülmesini sağlamak,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşunun faaliyeti sırasında, ruhsatname verilmesi şartlarında meydana gelen değişiklikleri zamanında Müdürlüğe bildirmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: c) Sağlık kuruluşunun faaliyeti sırasında, ruhsatname verilmesi şartlarında meydana gelen değişiklikleri zamanında Müdürlüğe bildirmek,
Mesul müdür; "Görevinden herhangi bir sebeple ayrılan sağlık çalışanının çalışma belgelerini en geç beş iş günü içerisinde Müdürlüğe iade etmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: ç) Görevinden herhangi bir sebeple ayrılan sağlık çalışanının çalışma belgelerini en geç beş iş günü içerisinde Müdürlüğe iade etmek,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşundaki hizmetlerin düzenli ve sürekli olarak yürütülmesini sağlamak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: d) Sağlık kuruluşundaki hizmetlerin düzenli ve sürekli olarak yürütülmesini sağlamak,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşu adına ilgili belgeleri onaylamak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: e) Sağlık kuruluşu adına ilgili belgeleri onaylamak,
Mesul müdür; "Çalışma saatleri dışında ve mazeret hallerinde mesul müdürlük görevini yazılı şekilde devrettiği tabip tarafından, mesul müdürlük ile ilgili sorumlulukların düzenli ve sürekli olarak yerine getirilmiş olup olmadığını görevine başladığı zaman incelemek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: f) Çalışma saatleri dışında ve mazeret hallerinde mesul müdürlük görevini yazılı şekilde devrettiği tabip tarafından, mesul müdürlük ile ilgili sorumlulukların düzenli ve sürekli olarak yerine getirilmiş olup olmadığını görevine başladığı zaman incelemek,
Mesul müdür; "Nöbet hizmetlerini düzenlemek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: g) Nöbet hizmetlerini düzenlemek,

Mesul müdür; "Bu Yönetmeliğe, tâbi olunan diğer ilgili mevzuata ve sağlık kuruluşunun iç işleyişi konusunda hazırlanıp çalışanlara duyurulan düzenlemelere, ilgililer tarafından uyulmasını sağlamak ve bunun için gerekli iç denetimleri yürütmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: ğ) Bu Yönetmeliğe, tâbi olunan diğer ilgili mevzuata ve sağlık kuruluşunun iç işleyişi konusunda hazırlanıp çalışanlara duyurulan düzenlemelere, ilgililer tarafından uyulmasını sağlamak ve bunun için gerekli iç denetimleri yürütmek,
Mesul müdür; "Denetimler sırasında, yetkililere gereken bilgi ve belgeleri sunmak ve denetime yardımcı olmak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: h) Denetimler sırasında, yetkililere gereken bilgi ve belgeleri sunmak ve denetime yardımcı olmak,
Mesul müdür; "22/7/2005 tarihli ve 25883 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerinin uygulanmasını sağlamak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: ı) 22/7/2005 tarihli ve 25883 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerinin uygulanmasını sağlamak,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşunda bulundurulmuş cihaz ve malzemelerin sterilizasyonunu, cihazların kalibrasyonunu temin etmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: i) Sağlık kuruluşunda bulundurulmuş cihaz ve malzemelerin sterilizasyonunu, cihazların kalibrasyonunu temin etmek,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşu çalışanlarının, işyeri çalışanı sağlığı açısından hepatit markeri ve bulaşıcı hastalıklar yönünden diğer gerekli görülen tetkiklerini ve muayenelerini, yılda en az bir defa periyodik olarak yaptırmak" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: j) Sağlık kuruluşu çalışanlarının, işyeri çalışanı sağlığı açısından hepatit markeri ve bulaşıcı hastalıklar yönünden diğer gerekli görülen tetkiklerini ve muayenelerini, yılda en az bir defa periyodik olarak yaptırmak,
Mesul müdür; "Ortaklarda meydana gelen değişiklikleri on beş iş günü içinde Müdürlüğe bildirmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: k) Ortaklarda meydana gelen değişiklikleri on beş iş günü içinde Müdürlüğe bildirmek,
Mesul müdür; "Sağlık kuruluşunun faaliyet sahası ile ilgili diğer mevzuatta belirtilen ve kendisi tarafından yürütülmesi öngörülen görevleri yerine getirmek" görevini yerine getiriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Mesul müdürün görevleri şunlardır: l) Sağlık kuruluşunun faaliyet sahası ile ilgili diğer mevzuatta belirtilen ve kendisi tarafından yürütülmesi öngörülen görevleri yerine getirmek.
A/B tipi poliklinikte; talep halinde sunulan sağlık hizmetlerinin dökümünü ve tutarını gösteren onaylı belge veriliyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Talep halinde sunulan sağlık hizmetlerinin dökümünü ve tutarını gösteren onaylı belge verilmediğinin tespiti halinde
A/B tipi poliklinikte; hasta bilgilerin gizliliği ilkelerinin ihlal ediliyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Sağlık kuruluşu tarafından hasta bilgilerin gizliliği ilkelerinin ihlal edildiğinin tespiti halinde
A/B tipi poliklinikte; toplumun ve sağlık hizmeti alanların tedavilerini olumsuz etkileyecek bir durum bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2)Toplumun veya sağlık hizmeti alanların sağlığını olumsuz etkileyeceği düşünülen durumların ortaya çıkması halinde bu durum ortadan kaldırılana kadar sağlık kuruluşunun tamamında valilikçe geçici olarak faaliyet durdurulur ve Bakanlığa bildirilir.

BÖLÜM NO 3**BÖLÜM ADI** Acil Hizmet Sunumu

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; faaliyet gösterdiği süre içinde, asgari malzeme ve ilaçların bulunduğu acil odası mevcut mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) 21 inci maddenin birinci fıkrası uyarınca kesintisiz hizmet vermek üzere ruhsatlandırılan tıp merkezleri, acil ünitesini kurarlar. (3) Poliklinikler ile birinci fıkrada belirtilenler haricindeki tıp merkezleri, asgari malzeme ve ilaçların bulunduğu bir acil odasını faaliyet gösterdikleri süreler içinde kullanıma hazır bulundurur.
A/B tipi poliklinikte; acil odasında bulunan ilaçlar bir dolap içerisinde bulunuyor, ayrıca yeşil ve kırmızı reçeteye tabi ilaçlar kilitli ortamda tutuluyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(4) Acil ünitesi veya odasında bulundurulması zorunlu ve diğer acil hizmetler için kullanılacak ilaçlar bir dolap içerisinde bulunur. Yeşil ve kırmızı reçeteye tabi ilaçlar kilitli bir ortamda tutulur.
A/B tipi poliklinikte; - Acil sağlık hizmeti veriliyor mu? - Acil vakalar, sağlık güvencesi olup olmadığına veya ödeme gücü bulunup bulunmadığına bakılmaksızın kabul ediliyor ve gerekli tıbbi müdahale kayıtsız-şartsız ve gecikmeksizin yapılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Sağlık kuruluşlarında acil sağlık hizmeti verilmesi ve acil vakaların, hastanın sağlık güvencesi olup olmadığına veya ödeme gücü bulunup bulunmadığına bakılmaksızın kabul edilmesi ve gerekli tıbbi müdahalenin kayıtsız-şartsız ve gecikmeksizin yapılması zorunludur. Sağlık kuruluşları, acil vakalarda gerekli ilk acil tıbbi müdahaleyi yapmaktan kaçınmaz. Hizmet bedelinin tahsiliyle ilgili işlemler, acil müdahale ve bakım sağlandıktan sonra yapılır.
A/B tipi poliklinikte; acil başvurularda ilk tıbbi müdahale yapıp 112 acil sağlık hizmetleri veya özel ambulans şirketinin ambulansı ile acil hasta nakli sağlanıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(9) Poliklinikler ve acil ünitesi bulunmayan tıp merkezleri, acil başvurular ile ilgili bu maddenin beşinci ve altıncı fıkralarına uygun şekilde ilk tıbbi müdahale ve diğer işlemler yapıldıktan sonra 112 acil sağlık komuta kontrol merkezi vasıtasıyla veya özel ambulans şirketinin ambulansı ile hastanın naklini sağlarlar.
A/B tipi poliklinikte; acil sağlık hizmet sunumunda, mevzuat hükümlerine aykırı ilave ücret alınıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Acil sağlık hizmet sunumunda, 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa aykırı ilave ücret alındığının tespiti halinde

BÖLÜM NO 4**BÖLÜM ADI** Laboratuvar ve Radyoloji Hizmetleri

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; basit hizmet laboratuvarı veya tıbbi laboratuvar var ise; 09/10/2013 tarihli ve 28790 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği'ne göre ruhsatlandırılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Tıp merkezlerinin bünyesinde Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliğine göre açılmış asgari basit hizmet laboratuvarı bulunmalıdır. Talep edilmesi halinde mezkûr Yönetmelik hükümlerine göre kapsamlı hizmet laboratuvarı da kurulabilir. (2) Sağlık kuruluşları, uzmanlık dallarının gerektirdiği ileri seviyedeki diğer laboratuvar ve radyoloji tetkikleri için, 992 sayılı Kanun ve 3153 sayılı Kanun hükümlerine göre bünyelerinde laboratuvar kurabilir. Laboratuvar hizmetleri Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliğine göre yürütülür. Radyoloji hizmetleri ise 3153 sayılı Kanun

hükümlerine göre yürütülür. (3) Sağlık kuruluşları; ilgili mevzuatı uyarınca müstakil olarak veya özel hastane bünyesinde ruhsatlandırılan veyahut kamu kurum ve kuruluşları bünyesinde kurulan laboratuvarlardan Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak hizmet satın alabilir.

A/B tipi poliklinikte; radyoloji laboratuvarları var ise; 3153 sayılı Kanun hükümlerine göre ruhsatlandırılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Tıp merkezlerinin bünyesinde Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliğine göre açılmış asgari basit hizmet laboratuvarı bulunmalıdır. Talep edilmesi halinde mezkûr Yönetmelik hükümlerine göre kapsamlı hizmet laboratuvarı da kurulabilir. (2) Sağlık kuruluşları, uzmanlık dallarının gerektirdiği ileri seviyedeki diğer laboratuvar ve radyoloji tetkikleri için, 992 sayılı Kanun ve 3153 sayılı Kanun hükümlerine göre bünyelerinde laboratuvar kurabilir. Laboratuvar hizmetleri Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliğine göre yürütülür. Radyoloji hizmetleri ise 3153 sayılı Kanun hükümlerine göre yürütülür. (3) Sağlık kuruluşları; ilgili mevzuatı uyarınca müstakil olarak veya özel hastane bünyesinde ruhsatlandırılan veyahut kamu kurum ve kuruluşları bünyesinde kurulan laboratuvarlardan Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak hizmet satın alabilir.
--	--	---

BÖLÜM NO 5**BÖLÜM ADI** Personel Standartları

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; tabip sayısı asgari (iki) sayının altında mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(7) Tabip sayısı asgari sayının altına düşen polikliniğin üç ay içinde tabip eksikliğini giderememesi veya bina tadilatı durumlarında polikliniklerin en fazla bir yıl, laboratuvar ve müesseselerin ise en fazla altı ay süreyle faaliyetleri askıya alınabilir. Tıp merkezleri bina tadilatı durumunda en fazla bir yıl süreyle faaliyetlerini askıya alabilir. Doğal afet, genel salgın hastalık, kısmi veya genel seferberlik ilanı gibi mücbir sebeplerden dolayı özel sağlık kuruluşunun faaliyeti Bakanlıkça en fazla iki yıl süreyle askıya alınabilir. Askı süresi sonunda faaliyete geçmeyen tıp merkezi, poliklinik, laboratuvar ve müessesenin ruhsatnamesi iptal edilir.
A/B tipi poliklinikte; hasta kabul ve tedavi ettiği her uzmanlık dalında en az bir uzman tabip bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sağlık kuruluşunda, hasta kabul ve tedavi edilen uzmanlık dalları için EK-5'de belirlenen nitelikte ve asgari sayıda tabip ve tabip harici sağlık çalışanı istihdam edilmek zorundadır.
A/B tipi poliklinikte; ilgili uzmanlık dalındaki uzman tabip ayrılmış ve o dalda başka bir uzman tabip çalışmıyor ise ilgili uzmanlık dalında hasta kabulü durdurulmuş ve Müdürlüğe bildirim yapılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşunda adına çalışma belgesi düzenlenen ve asgari sayıda olan sağlık çalışanının herhangi bir sebeple işten ayrılması durumunda mesul müdür, ayrılan personelin çalışma belgesini ayrılış tarihinden itibaren en geç beş iş günü içinde müdürlüğe iade eder. Ayrıca, tıp merkezinde ayrılan uzman tabip haricinde o dalda başka bir uzman tabip çalışmıyor ise, derhal ilgili uzmanlık dalında hasta kabulü durdurulur ve durum Müdürlüğe bildirilir. Poliklinikte ayrılan tabip ile aynı mesleki nitelikte başka tabip yok ise, bu konuda hasta kabul edilmez.
A/B tipi poliklinikte; hemşire veya eşdeğer sağlık personeli bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sağlık kuruluşunda, hasta kabul ve tedavi edilen uzmanlık dalları için EK-5'de belirlenen nitelikte ve asgari sayıda tabip ve tabip harici sağlık çalışanı istihdam edilmek zorundadır.
A/B tipi poliklinikte acil ünitesi bulunuyor ise; en az 1 acil tıp teknisyeni mevcut mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sağlık kuruluşunda, hasta kabul ve tedavi edilen uzmanlık dalları için EK-5'de belirlenen nitelikte ve asgari sayıda tabip ve tabip harici sağlık çalışanı istihdam edilmek zorundadır.
A/B tipi poliklinikte kadın hastalıkları ve doğum dalında hizmet veriliyor ise; ebe bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sağlık kuruluşunda, hasta kabul ve tedavi edilen uzmanlık dalları için EK-5'de belirlenen nitelikte ve asgari sayıda tabip ve tabip harici sağlık çalışanı istihdam edilmek zorundadır.
A/B tipi poliklinikte; tabip unvanı kazanmamış intern, stajyer öğrenciler ve ilgili mevzuat hükümlerine göre sağlık tesisinde çalışma yetkisi ve gerekli izinleri bulunmayan sağlık çalışanları görev yapıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	ç) Sağlık kuruluşunda, tabip unvanı kazanmamış intern, stajyer öğrenciler ve ilgili mevzuat hükümlerine göre çalışma yetkisi bulunmayan sağlık çalışanları ile gerekli izinleri olmayan sağlık çalışanları görev yapamaz.
A/B tipi poliklinikte; tabip harici sağlık çalışanları yetkili olmadıkları alanlarda hizmet sunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	ğ) Tabip harici sağlık çalışanı, ilk yardım ve acil tıbbi müdahaleler hariç olmak üzere, tabip kararı ve talimatı olmaksızın hangi surette olursa olsun hastalara doğrudan tıbbi hizmet sunamaz. Tabip harici sağlık çalışanının, bu kurala aykırı olarak sunduğu hizmetlerden doğan neticelerden kendisi ile birlikte, mesul müdür ve işleten sorumludur.
A/B tipi poliklinikte; herhangi bir faaliyet alanı veya birim, yetkisi olmayan kişiler tarafından kullanılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	h) Sağlık kuruluşundaki herhangi bir faaliyet alanı veya birim, yetkisi olmayan kişiler tarafından kullanılamaz.
A/B tipi poliklinikte; başkasına ait tabip kaşesi, diğer tabip veya personel tarafından kullanılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Başkasına ait tabip kaşesi, diğer tabip veya personel tarafından kullanıldığının tespiti halinde
A/B tipi poliklinikte; faaliyet izin belgesinde bulunmayan uzmanlık dallarında hasta kabul ve tedavi ediliyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Sağlık kuruluşunda, faaliyet izin belgesinde bulunmayan uzmanlık dallarında hasta kabul ve tedavi edildiğinin tespiti halinde
A/B tipi poliklinikte; sigortasız personel çalıştırılıyor mu?	5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU	Kurumun denetleme ve kontrol yetkisi MADDE 59-Kamu idarelerinin denetim elemanları kendi mevzuatı gereğince işyerlerinde yapacakları soruşturma, denetim ve incelemeler sırasında, çalıştırılanların sigortalı olup olmadığını da tespit ederek, sigortasız çalıştırılanları Kuruma bildirmek zorundadır. Bu kurumlar ayrıca

kendi mevzuatları gereğince yaptıkları inceleme ve tespitler sırasında bu Kanuna göre sigortalı sayılanların prime esas kazançlarının veya sigortalı gün sayılarının eksik bildirilmesi sonucunu doğuran tespitlerini de en geç bir ay içinde Kuruma bildirirler. Kurum bu bildirimleri esas almak üzere gerekli yasal işlemi yapar. İlgililerin itiraz hakları saklıdır.

BÖLÜM NO 6	BÖLÜM ADI Tıbbi Cihaz ve Donanım, Malzeme ve İlaç Standartları
-------------------	---

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; tıbbi cihazların düzenli olarak bakım, kontrol ve kalibrasyonu yapılıyor mu (Belge üzerinden sorgulanır)?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	n) Sağlık kuruluşunda bulunan tıbbi cihazların düzenli olarak bakım, kontrol ve kalibrasyonu yapılır.
A/B tipi poliklinikte; Yönetmelik ekinde (Ek-8 listesi) belirlenmiş asgari tıbbî malzeme ve donanım bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	a) Sağlık kuruluşlarında uzmanlık dallarına göre bulundurulması zorunlu asgari tıbbî malzeme ve donanım listesi Ek-8'de, düzenlenmiştir.
A/B tipi poliklinikte; Yönetmelik ekinde (Ek-11 listesi) belirlenmiş asgari ilaçlar bulunuyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	ç) Sağlık kuruluşlarında bulundurulması zorunlu asgari ilaç listesi Ek-11'de, düzenlenmiştir.

BÖLÜM NO 7	BÖLÜM ADI Kayıtların Tutulması ve Bildirim Zorunluluğu
-------------------	---

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; - Müdürlük tarafından tasdik edilmiş protokol kayıt defteri, - Adli rapor kayıt defteri, - Cerrahi müdahale kayıt defteri, - Laboratuvar kayıt defteri, - Pansuman ve enjeksiyon kayıt defteri bulunuyor mu (Elektronik ortamda tutuluyor ise Yönetmeliğin 27. maddesinin üçüncü fıkrasındaki şartların yerine getirilmesi kaydıyla uygun olarak değerlendirilir. Adli vakalar kapsam dışındadır.)?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşuna başvuran hasta, protokol defterine kaydedilir. Sağlık kuruluşunda, Müdürlük tarafından tasdik edilmiş protokol kayıt defteri, adli rapor kayıt defteri, cerrahi müdahale kayıt defteri, laboratuvar kayıt defteri, pansuman ve enjeksiyon kayıt defteri bulunur. Her tabip, çalıştığı sağlık kuruluşunun ismini taşıyan reçeteyi kullanır, bu reçeteyi kendi imzalar ve kaşesini basar.
A/B tipi poliklinikte; hastaların teşhis ve tedavi bilgileri ile varsa yapılan cerrahi müdahale, gözlem altındaki tıbbi işlemler, hastalar adına açılmış dosyalara ve ilgili defter/defterlere kayıt ediliyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(2) Sağlık kuruluşuna başvuran hastaların teşhis ve tedavi bilgileri ile varsa yapılan cerrahi müdahale, gözlem altındaki tıbbi işlemler, hastalar adına açılmış dosyalara ve ilgili defter/defterlere işlenir. Bu belgeler, arşiv ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun şekilde sağlık kuruluşu tarafından muhafaza edilir.
A/B tipi poliklinikte kayıtların elektronik ortamda saklanması durumunda; hastaların sağlık bilgilerine ait gerekli kayıtların elektronik ortamda saklanması, değiştirilmesinin ve silinmesinin önlenmesi ve gizliliğin ihlal edilmemesi için fiziki, manyetik veya elektronik müdahalelere ve olası suistimallere karşı mesul müdür tarafından gerekli idari ve teknik tedbirler alınmış ve günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak yedeklemesi yapılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(3) Kayıtlar, elektronik ortamda da tutulabilir. Hastaların sağlık bilgilerine ait gerekli kayıtların elektronik ortamda saklanmasının, değiştirilmesinin ve silinmesinin önlenmesi ve gizliliğin ihlal edilmemesi için fiziki, manyetik veya elektronik müdahalelere ve olası suistimallere karşı gerekli idari ve teknik tedbirlerin alınması halinde, ikinci fıkrada belirtilen yazılı kayıt şartı aranmaz. Bu konudaki gerekli idari ve teknik tedbirlerin alınmasından ve periyodik olarak denetlenmesinden mesul müdür sorumludur. Elektronik ortamdaki veriler, güvenli yedekleme sistemiyle düzenli olarak yedeklenir.
A/B tipi poliklinikte; elektronik ortamda tutulan kayıtlar ile (bilgisayar ekranında izlenen verilerle) daha önceki çıktılar tutarlılık gösteriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(4) Elektronik ortamdaki kayıtların, denetim veya başkaca resmî amaçla istendiğinde, bilgisayar ekranında izlenen verilerle daha önceki çıktılar tutarlılık göstermesi zorunludur.
A/B tipi poliklinikte; adli vakalara ve adli raporlara ait kayıtların gizliliği ve güvenliği açısından, vakayı takip eden tabip haricinde vaka hakkında veri girişi veya adli raporu tanzim eden tabibin onayından sonra raporda değişiklik yapılamaması için gerekli tedbirler alınmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(5) Adli vakalara ve adli raporlara ait kayıtların gizliliği ve güvenliği açısından, vakayı takip eden tabip haricinde vaka hakkında veri girişi veya adli raporu tanzim eden tabibin onayından sonra raporda değişiklik yapılamaması için gerekli tedbirler alınır. Adli vaka kayıtlarına, mesul müdür veya yetkilendirdiği kişiler erişebilir. Adli kayıt veya raporların resmî mercilerden istenmesi halinde, yeni çıktı alınarak suret olduğu belirtilir ve tasdiklenir. Bu raporlar ile ilgili sorumluluk, mesul müdüre ve işletene aittir.
A/B tipi poliklinikte; 15/1/2004 tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümlerine uygun elektronik imza ile imzalanmış tıbbi kayıtların yedekleme ve arşivlemesi yapılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(6) Elektronik ortamdaki kayıtları güvenli olmayan sağlık kuruluşlarında, yazılı kayıt tutulur. 15/1/2004 tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümlerine uygun elektronik imza ile imzalanmış tıbbi kayıtlar, resmi kayıt olarak kabul edilir ve ilgili mevzuata göre yedekleme ve arşivlemesi yapılır.
A/B tipi poliklinikte; düzenlenen sağlık raporları iki nüsha olarak hazırlanıyor ve bir nüshası poliklinikte muhafaza ediliyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşunda ilgili mevzuata göre düzenlenen raporlar iki nüsha olarak hazırlanır. Raporların bir nüshası sağlık kuruluşunda saklanır.

BÖLÜM NO 8	BÖLÜM ADI Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri
-------------------	--

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; reklam yapılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Bilgilendirme ve tanıtım MADDE 29 – (1) Sağlık kuruluşları tarafından reklam yapılamaz. (2) Sağlık kuruluşları tarafından, tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı tanıtım yapılamaz ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunulamaz. (3)

Tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılamaz. (4) Sağlık kuruluşları, sağlığı koruyucu ve geliştirici nitelikte bilgilendirme yapabilir. Birinci fıkra hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla açılışı, hizmet alanları ve sunduğu hizmetler ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek amacıyla tanıtım yapabilir ve ilan verebilir. Ancak, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer verilemez. (5) Sağlık kuruluşları tarafından her türlü yayın mecralarında yer alan sağlık bilgileri, konusuna göre yetkili sağlık meslek mensupları tarafından verilmek zorundadır. Bu mecralar yoluyla yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili sağlık kuruluşuna doğrudan veya dolaylı biçimde yönlendirecek içerikte olamaz. (6) Bu maddede belirtilen esaslara uymayan sağlık kuruluşlarının işletenleri ve mesul müdürleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerindeki müeyyideler uygulanır. 1219 Sayılı TABABET VE ŞUABATI SAN'ATLARININ TARZI İCRASINA DAİR KANUN Madde 24 – İcrayı sanat eden tabipler hasta kabul ettikleri mahal ile muayene saatlerini ve ihtisaslarını bildiren ilanlar tertibine mezun olup diğer suretlerle ilan, reklam ve saire yapmaları memnudur. Madde 27 – (Değişik: 23/1/2008-5728/24 md.) 24 üncü maddeler ahkâmına riayet etmeyen tabiplere yüz Türk Lirasından bin Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.

A/B tipi poliklinikte; tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı veya ruhsatında yazılı kabul ve tedavi ettiği uzmanlık dallarından başka hastaları kabul ve tedavi ettiği intibasını uyandıran, diğer sağlık tesisleri aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunuyor ve bu mahiyette tanıtım yapılıyor mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

Bilgilendirme ve tanıtım MADDE 29 – (1) Sağlık kuruluşları tarafından reklam yapılamaz. (2) Sağlık kuruluşları tarafından, tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı tanıtım yapılamaz ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunulamaz. (3) Tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılamaz. (4) Sağlık kuruluşları, sağlığı koruyucu ve geliştirici nitelikte bilgilendirme yapabilir. Birinci fıkra hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla açılışı, hizmet alanları ve sunduğu hizmetler ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek amacıyla tanıtım yapabilir ve ilan verebilir. Ancak, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer verilemez. (5) Sağlık kuruluşları tarafından her türlü yayın mecralarında yer alan sağlık bilgileri, konusuna göre yetkili sağlık meslek mensupları tarafından verilmek zorundadır. Bu mecralar yoluyla yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili sağlık kuruluşuna doğrudan veya dolaylı biçimde yönlendirecek içerikte olamaz. (6) Bu maddede belirtilen esaslara uymayan sağlık kuruluşlarının işletenleri ve mesul müdürleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerindeki müeyyideler uygulanır. 1219 Sayılı TABABET VE ŞUABATI SAN'ATLARININ TARZI İCRASINA DAİR KANUN Madde 24 – İcrayı sanat eden tabipler hasta kabul ettikleri mahal ile muayene saatlerini ve ihtisaslarını bildiren ilanlar tertibine mezun olup diğer suretlerle ilan, reklam ve saire yapmaları memnudur. Madde 27 – (Değişik: 23/1/2008-5728/24 md.) 24 üncü maddeler ahkâmına riayet etmeyen tabiplere yüz Türk Lirasından bin Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.

A/B tipi poliklinikte; tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılıyor mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

Bilgilendirme ve tanıtım MADDE 29 – (1) Sağlık kuruluşları tarafından reklam yapılamaz. (2) Sağlık kuruluşları tarafından, tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı tanıtım yapılamaz ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunulamaz. (3) Tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılamaz. (4) Sağlık kuruluşları, sağlığı koruyucu ve geliştirici nitelikte bilgilendirme yapabilir. Birinci fıkra hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla açılışı, hizmet alanları ve sunduğu hizmetler ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek amacıyla tanıtım yapabilir ve ilan verebilir. Ancak, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer verilemez. (5) Sağlık kuruluşları tarafından her türlü yayın mecralarında yer alan sağlık bilgileri, konusuna göre yetkili sağlık meslek mensupları tarafından verilmek zorundadır. Bu mecralar yoluyla yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili sağlık kuruluşuna doğrudan veya dolaylı biçimde yönlendirecek içerikte olamaz. (6) Bu maddede belirtilen esaslara uymayan sağlık kuruluşlarının işletenleri ve mesul müdürleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerindeki müeyyideler uygulanır. 1219 Sayılı TABABET VE ŞUABATI SAN'ATLARININ TARZI İCRASINA DAİR KANUN Madde 24 – İcrayı sanat eden tabipler hasta kabul ettikleri mahal ile muayene saatlerini ve ihtisaslarını bildiren ilanlar tertibine mezun olup diğer suretlerle ilan, reklam ve saire yapmaları memnudur. Madde 27 –

(Değişik: 23/1/2008-5728/24 md.) 24 üncü maddeler ahkâmına riayet etmeyen tabiplere yüz Türk Lirasından bin Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.

A/B tipi poliklinik; bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer veriyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Bilgilendirme ve tanıtım MADDE 29 – (1) Sağlık kuruluşları tarafından reklam yapılamaz. (2) Sağlık kuruluşları tarafından, tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı tanıtım yapılamaz ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunulamaz. (3) Tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılamaz. (4) Sağlık kuruluşları, sağlığı koruyucu ve geliştirici nitelikte bilgilendirme yapabilir. Birinci fıkra hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla açılışı, hizmet alanları ve sunduğu hizmetler ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek amacıyla tanıtım yapabilir ve ilan verebilir. Ancak, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer verilemez. (5) Sağlık kuruluşları tarafından her türlü yayın mecralarında yer alan sağlık bilgileri, konusuna göre yetkili sağlık meslek mensupları tarafından verilmek zorundadır. Bu mecralar yoluyla yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili sağlık kuruluşuna doğrudan veya dolaylı biçimde yönlendirecek içerikte olamaz. (6) Bu maddede belirtilen esaslara uymayan sağlık kuruluşlarının işletenleri ve mesul müdürleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerindeki müeyyideler uygulanır. 1219 Sayılı TABABET VE ŞUABATI SAN'ATLARININ TARZI İCRASINA DAİR KANUN Madde 24 – İcrayı sanat eden tabipler hasta kabul ettikleri mahal ile muayene saatlerini ve ihtisaslarını bildiren ilanlar tertibine mezun olup diğer suretlerle ilan, reklam ve saire yapmaları memnurdur. Madde 27 – (Değişik: 23/1/2008-5728/24 md.) 24 üncü maddeler ahkâmına riayet etmeyen tabiplere yüz Türk Lirasından bin Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.
A/B tipi poliklinik tarafından her türlü yayın mecralarında yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili polikliniğe doğrudan yada dolaylı biçimde yönlendirmeyecek şekilde yapılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Bilgilendirme ve tanıtım MADDE 29 – (1) Sağlık kuruluşları tarafından reklam yapılamaz. (2) Sağlık kuruluşları tarafından, tıbbi deontoloji ve mesleki etik kurallarına aykırı, insanları yanıltan, yanlış yönlendiren, talep yaratmaya yönelik, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış veya yerleşik tıbbi metot haline gelmemiş uygulamalara dayalı tanıtım yapılamaz ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabet yaratan davranışlarda bulunulamaz. (3) Tabelaları ile basılı ve elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka bir isim kullanılamaz. (4) Sağlık kuruluşları, sağlığı koruyucu ve geliştirici nitelikte bilgilendirme yapabilir. Birinci fıkra hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla açılışı, hizmet alanları ve sunduğu hizmetler ile ilgili konularda toplumu bilgilendirmek amacıyla tanıtım yapabilir ve ilan verebilir. Ancak, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri kapsamında yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve talep yaratmaya yönelik açıklamalara yer verilemez. (5) Sağlık kuruluşları tarafından her türlü yayın mecralarında yer alan sağlık bilgileri, konusuna göre yetkili sağlık meslek mensupları tarafından verilmek zorundadır. Bu mecralar yoluyla yapılan bilgilendirme ve tanıtımlar, hastayı ilgili sağlık kuruluşuna doğrudan veya dolaylı biçimde yönlendirecek içerikte olamaz. (6) Bu maddede belirtilen esaslara uymayan sağlık kuruluşlarının işletenleri ve mesul müdürleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerindeki müeyyideler uygulanır. 1219 Sayılı TABABET VE ŞUABATI SAN'ATLARININ TARZI İCRASINA DAİR KANUN Madde 24 – İcrayı sanat eden tabipler hasta kabul ettikleri mahal ile muayene saatlerini ve ihtisaslarını bildiren ilanlar tertibine mezun olup diğer suretlerle ilan, reklam ve saire yapmaları memnurdur. Madde 27 – (Değişik: 23/1/2008-5728/24 md.) 24 üncü maddeler ahkâmına riayet etmeyen tabiplere yüz Türk Lirasından bin Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.
A/B tipi poliklinik tabelasında veya basılı evrakında; ruhsatlarında yer alan mevcut isim ve unvanları veya tescil edilmiş isimlerinin dışında, diğer isim ve unvanları ile faaliyet izin belgesinde belirtilen uzmanlık dalları haricinde başka uzmanlık dalı yazıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) Sağlık kuruluşunun tabelasına veya basılı evrakına; ruhsatlarında yer alan mevcut isim ve unvanları veya tescil edilmiş isimlerinin dışındaki diğer isim ve unvanları ile faaliyet izin belgesinde belirtilen uzmanlık dalları haricinde başka uzmanlık dalı yazılamaz. (2) Sağlık kuruluşu isimlendirilmesinde; kişilerin yanlış algılaması ve karışıklığın önlenmesi amacıyla, hangi ilde olduğuna bakılmaksızın ülke genelindeki üniversite ve kamu sağlık kurum veya kuruluşlarının isimleri aynen veya çağrıştıracak şekilde kullanılamaz.

BÖLÜM NO 9

BÖLÜM ADI A Tipi Polikliniklerde Bulunması Zorunlu Tıbbi Hizmet Birimleri ve Diğer Alanlar

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A tipi poliklinikte; kullanım alanı en az 20 metrekare olan hasta bekleme salonu mevcut mu (İkiden fazla her bir muayene odası için	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu

5 metrekare ilave bekleme alanı oluşturulur. Orta koridor bekleme amaçlı kullanılacak ise genişliği asgari 3 metredir.)?

Gazete Sayısı: 26788)

şekildedir: a) Hasta bekleme salonu: Kullanım alanı en az 20 metrekaredir, ikiden fazla her bir muayene odası için 5 metrekare ilave bekleme alanı oluşturulur. Orta koridor bekleme amaçlı kullanılacak ise genişliği asgari 3 metredir. Bu durumda bekleme için tahsis edilmiş 1 metrelik bekleme alanı, toplam bekleme alanı hesabından düşülerek diğer bekleme alanlarının değerlendirilmesi yapılır. Engellilerin de kullanımına uygun şekilde düzenlenmiş bay ve bayan tuvaleti bulundurulur. Tuvaletler, bekleme salonuna koridorla bağlantılıdır ve içerisinde acil çağrı sistemi bulunur. Tuvalet içerisinde el yıkama bölümü ve gerekli hijyen şartlarını sağlayacak malzemeler bulundurulur.

A tipi poliklinikte; bekleme salonuna koridorla bağlantılı, içerisinde acil çağrı sistemi bulunan, engellilerin de kullanımına uygun şekilde düzenlenmiş bay ve bayan tuvaleti mevcut mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: a) Hasta bekleme salonu: Kullanım alanı en az 20 metrekaredir, ikiden fazla her bir muayene odası için 5 metrekare ilave bekleme alanı oluşturulur. Orta koridor bekleme amaçlı kullanılacak ise genişliği asgari 3 metredir. Bu durumda bekleme için tahsis edilmiş 1 metrelik bekleme alanı, toplam bekleme alanı hesabından düşülerek diğer bekleme alanlarının değerlendirilmesi yapılır. Engellilerin de kullanımına uygun şekilde düzenlenmiş bay ve bayan tuvaleti bulundurulur. Tuvaletler, bekleme salonuna koridorla bağlantılıdır ve içerisinde acil çağrı sistemi bulunur. Tuvalet içerisinde el yıkama bölümü ve gerekli hijyen şartlarını sağlayacak malzemeler bulundurulur.

A tipi poliklinikte; hizmet verilen her klinik uzmanlık dalı ve genel pratisyenlik için ayrı oluşturulmuş, -8 metrekare hekim çalışma alanı ve 8 metrekare hasta muayene alanı olmak üzere, en az 16 metrekare genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan hasta muayene odası mevcut mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: b) Hasta muayene odası: Hizmet verilen her klinik uzmanlık dalı ve genel pratisyenlik için ayrı oluşturulacak; 8 m² hekim çalışma alanı ve 8 m² hasta muayene alanı olmak üzere en az 16 m² genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan hasta muayene odası ayrılır. Hasta muayene odalarında uzmanlık dalına uygun araç, gereç ve donanım ile hasta muayene masası, soyunma bölümü ve lavabo bulunur. Klinik uzmanlık dalları dışındaki dallarda çalışan uzman tabip ve tabiplere yeterli sayıda ve genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan çalışma odaları ayrılabilir.

A tipi poliklinikte; hasta muayene odalarında uzmanlık dalına uygun araç, gereç ve donanım ile hasta muayene masası, soyunma bölümü ve lavabo mevcut mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: b) Hasta muayene odası: Hizmet verilen her klinik uzmanlık dalı ve genel pratisyenlik için ayrı oluşturulacak; 8 m² hekim çalışma alanı ve 8 m² hasta muayene alanı olmak üzere en az 16 m² genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan hasta muayene odası ayrılır. Hasta muayene odalarında uzmanlık dalına uygun araç, gereç ve donanım ile hasta muayene masası, soyunma bölümü ve lavabo bulunur. Klinik uzmanlık dalları dışındaki dallarda çalışan uzman tabip ve tabiplere yeterli sayıda ve genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan çalışma odaları ayrılabilir.

A tipi poliklinikte; asgarî 16 metrekare genişlikte, acil müdahale için gerekli olan asgarî tıbbî malzeme, donanım ve ilaçların bulunduğu sağlık kuruluşunun girişine yakın ve kullanıma uygun bir yerde ayrı bir acil muayene odası mevcut mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: c) Acil muayene odası: Asgarî 16 m² genişlikte, acil müdahale için gerekli olan asgarî tıbbî malzeme, donanım ve ilaçların bulunduğu ve başkaca bir bölüm tahsis edilmemiş ise enjeksiyon ve pansuman işlemlerinin de gerçekleştirildiği, sağlık kuruluşunun girişine yakın ve kullanıma uygun bir yerde bulunan ayrı bir oda,

A tipi poliklinikte; hasta ve yakınlarının dolaşım alanlarından izole edilmiş kapalı bir bölme veya oda şeklinde arşiv birimi mevcut mu?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: ç) Arşiv birimi; Hasta ve yakınlarının dolaşım alanlarından izole edilmiş kapalı bir bölme veya oda,

A tipi poliklinik giriş katta değil ise; polikliniğin bulunduğu binada hastanın tekerlekli sandalye ile taşınmasını sağlayacak şekilde TSE standartlarına göre imâl edilmiş asansör mevcut mu? (Asansörlerin düzenli olarak bakım ve kontrollerinin yapıp yapılmadığı belge üzerinden sorgulanır.)

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: d) Poliklinik giriş katta değilse, kuruluşun bulunduğu binada hastanın tekerlekli sandalye ile taşınmasını sağlayacak şekilde ilgili mevzuatına uygun asansör olması gerekir. Merdivenin sedye ile hasta taşınmasına olanak sağlayacak şekilde, merdiven ve sahanlık ölçüsü en az 1,20 m. olması gerekir. Merdiven rıhtlarının engellilerin çıkışını zorlaştırmayacak şekilde düz bir sırtla bitirilmesi, kuruluşun girişine engelliler için uygun eğimli rampa yapılması zorunludur.

A tipi poliklinik giriş katta değil ise; merdivenler, sedye ile hasta taşınmasına olanak sağlayacak ve sahanlık ölçüsü en az 1,20 metre olacak şekilde düzenlenmiş mi?

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: d) Poliklinik giriş katta değilse, kuruluşun bulunduğu binada hastanın tekerlekli sandalye ile taşınmasını sağlayacak şekilde ilgili mevzuatına uygun asansör olması gerekir. Merdivenin sedye ile hasta taşınmasına olanak sağlayacak şekilde, merdiven ve sahanlık ölçüsü en az 1,20 m. olması gerekir. Merdiven rıhtlarının engellilerin çıkışını zorlaştırmayacak şekilde düz bir sırtla bitirilmesi, kuruluşun girişine engelliler için uygun eğimli rampa yapılması zorunludur.

A tipi poliklinikte; yangına karşı gereken tedbirlerin alındığına dair

AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI

(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbî hizmet

ilgili mevzuata göre yetkili merciinden alınmış belge mevut mu?	HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: e) Yangına karşı gereken tedbirlerin alındığına dair ilgili mevzuata göre yetkili merciinden belge alınması zorunludur.
A tipi poliklinikte; merdiven rıhtları, düz bir satıhla bitirilmiş ve poliklinik girişine engelliler için en fazla % 8 eğimli rampa yapılmış mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: f) Kuruluşun girişinde tekerlekli sandalye ve sedye girişi için en çok % 8 eğimli rampa oluşturulur.
A tipi poliklinikte; hastaların ve personelin kullandığı bütün alanlar uygun bir şekilde havalandırılıyor ve aydınlatılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: g) Hastaların ve personelin kullandığı bütün alanlar uygun bir şekilde havalandırılır ve yeterli güneş ışığı ile birlikte enerji kaynaklarından yararlanılarak aydınlatılmaları sağlanır. Merkezî veya kat kalorifer sistemi ve elektrikli ısıtma sistemi ile ısıtılır.
A tipi poliklinik; merkezî veya kat kalorifer sistemi veya elektrikli ısıtma sistemi ile ısıtılıyor mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: g) Hastaların ve personelin kullandığı bütün alanlar uygun bir şekilde havalandırılır ve yeterli güneş ışığı ile birlikte enerji kaynaklarından yararlanılarak aydınlatılmaları sağlanır. Merkezî veya kat kalorifer sistemi ve elektrikli ısıtma sistemi ile ısıtılır.
A tipi poliklinikte kadın hastalıkları ve doğum ile çocuk sağlığı ve hastalıkları dallarında hizmet veriliyor ise; içinde lavabosu bulunan asgari 5 metrekairelik bebek emzirme ve bakım odası mevcut mu?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: h) Bebek emzirme ve bakım odası: Kadın hastalıkları ve doğum ile çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanlarının hizmet verdiği A tipi polikliniklerde, içinde lavabosu bulunan asgari 5 metrekairelik bebek emzirme ve bakım odası bulunması gerekir.
A tipi poliklinikte; hasta kullanımına ait tüm kapılar, en az 110 santimetre genişliğinde mi?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(1) A tipi Polikliniklerde bulunması zorunlu asgarî tıbbi hizmet birimleri, bu birimlerin ve diğer mekânların fizik özellikleri şu şekildedir: ı) Kapılar: Hasta kullanımına ait tüm kapılar sedye ve tekerlekli sandalye geçişine uygun olacak şekilde en az 110 santimetre genişliğinde olması gerekir.

BÖLÜM NO 10**BÖLÜM ADI** Özel İzne Tabi Hizmet Birimleri

Kriter	Hukuki Dayanak	Hukuki dayanak Maddesi
A/B tipi poliklinikte; ağız ve diş sağlığı hizmeti sunuluyor ise ilgili birim için Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik şartlarına uygun olarak gerekli izin alınıp ruhsatına/uygunluk belgesine işlenmiş mi?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	(17) Poliklinik ve tıp merkezi bünyesinde ağız ve diş sağlığı hizmeti sunulmak üzere açılacak birimin, Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte poliklinikler için tanımlanan poliklinik odası, asgari personel, tıbbi cihaz, araç ve gereç şartlarını taşıması gerekir. Bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten önce açılmış birimler fiziki standartları hariç diğer standartlara uyar.
A/B tipi poliklinikte; Sağlık Bakanlığından/Müdürlükten izin alınmadan açılan özel izne tabi hizmet birimleri var mı?	AYAKTA TEŞHİS VE TEDAVİ YAPILAN ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 15.02.2008 Resmî Gazete Sayısı: 26788)	Özel izne tâbi hizmet birimlerinin Bakanlıktan izin almaksızın açıldığının ve buralarda hizmet verildiğinin tespiti halinde